—１—

 中共东南大学委员会文件

东大委„2018‟93 号

 ★

关于开展全校中层正职领导干部
考核工作的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

为深入贯彻落实党的十九大、全国组织工作会议和全国教育

大会精神，进一步加强领导干部队伍建设，根据《东南大学中层

领导干部选拔任用工作条例》《东南大学中层领导干部考核试行办

法》的规定和要求，学校将统一组织从德、能、勤、绩、廉等方

面对中层正职领导干部进行考核。现将考核工作相关事宜通知如

下：

一、组织领导

 —２—

考核工作在校党委领导下进行，党委组织部具体组织实施，

各基层党组织配合并督促本单位人员参加测评。

二、考核形式

本次考核依托数字化校园平台，主要采取网络测评形式进

行，参加测评人员登陆组织管理信息系统对考核对象进行测评并

提交结果。网络测评条件不成熟的部分单位采用现场测评形式进

行考核。

三、考核对象

全校中层正职领导干部。

离休干部党委书记，本年度退休、新提任上岗未满三个月的

中层正职领导干部不列入本次考核范围。

四、参加测评人员范围

根据不同的考核对象，确定相应的参加测评人员范围，具体

如下：

1.校机关职能部门正职领导干部测评参加人员范围：

（1）全体校领导；

（2）院（系）等二级单位中层正副职领导干部；

（3）校机关职能部门中层正副职领导干部；

（4）所在部门全体在职人员。

2.院（系）等二级单位正职领导干部测评参加人员范围：

（1）全体校领导；

（2）校机关职能部门中层正副职领导干部；

—３—

（3）所在单位全体在职人员。

五、考核原则

每位考核对象的实际参加测评人数须达到应参加测评人数

的三分之二以上（含三分之二），否则该考核对象本年度考核视为

无效。

由校党委常委会讨论决定考核优秀等级人员，人数控制在全

校中层正职领导干部总数的15%以内。

六、网络测评登陆方式及开放时间

1.登陆方式

参加测评人员通过一卡通号登陆数字化校园，在信息门户首

页快速通道“管理服务”处点击“组织”进入。

2.开放时间

2019年1月7日—2019年1月14日。

中共东南大学委员会

                               2018 年 12 月 29 日

    （主动公开）

抄送：各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术

业务单位。

 东南大学党委办公室              2018 年 12 月 29 日印发